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XVIII NEMO KUP 2022
SKOPJE, 6.11.2022

Дисциплина 30 Жени/F, 200m Делфин/Fly Отворено/Open
06.11.2022 Почетна листа
Незванични MKD Отворено/Open 2:11.02 Весна Стојановска
Незванични MKD - 16 2:15.75 Весна Стојановска
Незванични MKD - 14 2:22.93 Ева Петровска SKSK Скопје 21.10.2018
Незванични MKD - 12 2:30.12 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 2:51.93 Јана Милковска

ГнР. ГнР.

Група 1 od 1

1
2 Angela Donevska 09 Oktopod, SK 3:37.00
3 Anja Karalieva 08 Skopje, SK 2:59.71
4 Elena Nikolovska 08 Neptun, SK 31.65
5 Neda Tanurovska 08 Orion, SK 2:58.55
6 Neda Stefanovska 10 Neptun, SK 3:15.74
7 Melanija Simovska 05 Skopje, SK NT
8


